-1-

旌人社秘〔2024〕6 号

关于旌德县 2024 年“春风行动”活动

实施方案的通知

各镇人民政府：

为牢牢把握党中央提出的经济工作主基调，贯彻落实省委、

市委经济工作会议精神，紧密结合旌德实际，全力以赴抓好全年

重点工作，精心实施民生实事项目，坚持就业工作稳中求进，持

续推动经济实现质的有效提升和量的合理增长。旌德县人力资源

和社会保障局在巩固我县“双招双引”工作成果基础上，充分改

进完善“春风行动”活动方案，进一步拓宽活动范围，鼓励就地

就近务工人员、返乡劳动者、高校毕业生等各类人群积极参加“春

风行动”系列公共招聘活动。结合工作实际，现将“春风行动”

活动实施方案通知如下：

一、活动时间：2024 年 1 月 15 日至 2024 年 3 月 31 日

二、活动地点：县人力资源市场、县区域广场、各镇分会场

三、活动主题：春风送暖 旌彩有你

四、服务对象

-2-

（一）城镇登记失业人员、返乡农民工、离校未就业高校毕

业生、退役士兵、残疾人、就业困难人员等有劳动能力和有就业

意愿的各类城乡劳动者；

（二）县内外国有企业、私营企业、个体工商户、专业合作

社、就业扶贫车间等用工主体。

五、工作内容

（一）开展线上线下“春风行动”招聘活动。对在外务工人

员和企业用工需求，进行摸底调查，精心组织返乡人员参加“就

业快闪”“春风送暖企业行”、“共话家乡座谈会”、“供需见

面会”等活动，重点举办 147 场线上线下招聘会，组织 100 家用

人单位，提供 1510 个以上岗位。在“安徽公共招聘网旌德站”

“旌德人社公众号”“旌德就业公众号”“三公里就业圈”等平

台开设服务专区，为企业发布用工需求，向求职者推送匹配岗位。

（详情见附件一）（时间：2024 年 1 月-3 月）

（二）开展春节留工送温暖活动。鼓励规模以上工业企业制

定外地员工春节期间生产、放假错峰避峰安排和调休计划。对春

节期间留在旌德的非我县户籍员工，旌德县人社局将联合经开

区、退役军人事务局、工会等单位通过发放春节大礼包等形式关

心关爱外来务工人员。（时间：2024 年 1 月-3 月）

（三）开展“三级三方”服务千企送温暖活动。深入开展人

社“三级三方服务千企行动”,畅通为企服务渠道，对企业开展

-3-

“点对点”服务，搭建企业人才与人社沟通桥梁，并对企业开展

慰问活动。（时间：2024 年 1 月-3 月）

（四）开展我为“家乡代言，旌彩有你”宣传活动。旌德县

人社局将结合“春风行动”拍摄系列企业宣传片，树立“精彩人

生、平凡岗位”人物形象片，让大家通过短视频了解到员工在企

业的成长路径更好带动就业，并选拔一批“我为家乡代言”的人

员。（时间：2024 年 1 月-3 月）

（五）开展人社就业快闪宣传活动。春节前夕，旌德县人力

资源市场将在解放街开展连续 4 天就业快闪活动，通过“我为就

业点赞转发朋友圈”，“现场有奖问答就业小知识或者为家乡提

建议送奶茶券”等活动，吸引广大青年就业群体了解就业、走进

就业。（时间：2024 年 2 月 7 日-10 日）

（六）开展“就业直通车 进企参观”活动。安排就业直通

车活动，在小年前后联合共青团、工会等部门在高铁站以及汽车

站等地发放春联大礼包，并同时联合各镇统一组织返乡就业人员

前往重点企业实地参观走访，通过参观重点企业，吸引返乡就业

人员扎根旌德，建设旌德。（时间：2024 年 1 月-3 月）

六、工作要求

（一）加强领导，精心组织。要高度重视 2024 年春风招聘

会工作，深刻认识活动的重要性和必要性，进一步加强组织领导。

领导组办公室要切实加强与各镇人民政府联系，提前谋划，明确

-4-

各镇村招聘会的时间、地点，将招聘会与“送文化”下乡、“送

温暖”进企业等活动紧密结合，汇集人气，切实提高招聘活动成

效。

（二）加大宣传，营造氛围。充分利用电视、网络、手机短

信平台及基层为民服务平台等，高密度、高频度地开展招聘活动

宣传，把活动信息、活动内容、日程安排等进行有效宣传，营造

全社会关心企业用工、劳动者就业的氛围。

（三）部门联动，加强协作。各镇人民政府要提前开展劳动

力资源摸排，对有就业意愿、就业能力的人员，应有序组织参会。

要密切联系县退役军人事务、县工会、县残联、县妇联、县共青

团等部门，组织退役士兵、残疾人、未就业的高校毕业生等青年

求职群体，以及各类城乡劳动者积极参加招聘会活动。要广泛利

用社会信誉高，具有影响力的民办职业中介机构，发挥公共招聘

网的资源优势，加强业务合作，扩大社会影响力。

（四）突出实效，抓好落实。要明确部门职责，确定专人负

责，创新服务模式，突出针对性和实效性，细化每一项措施，细

化每一项责任，善始善终抓好各个环节工作，奋力推进各项措施

的有效落实，及时上报各阶段活动开展情况。

旌德县公共就业和人才服务中心要动态掌握年前外出务工

人员返乡、重点企业用工需求、年后招用员工到岗等情况，进行

统计、总结。

-5-

本实施方案从 2024 年 1 月 15 日起施行。

旌德县人社局

2024 年 1 月 18 日

-6-

附件一

2024 年旌德县“春风行动”系列招聘会安排表

现场招聘会（48）场

序号 招聘会名称 举办日期 举办地点
举办单

位
招聘方式

1
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”就

业援助月专场招聘会
1月 15 日（周一）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

2
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

就业援助月暨零工市场专场招聘会
1月 16 日（周二）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

3
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”就

业援助月暨就业招聘日招聘会
1月 17 日（周三）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

4
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”就

业援助月暨就业困难人员招聘会
1月 18 日（周四）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

5
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”就

业援助月暨返乡人员专场招聘会
1月 19 日（周五）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

6
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”就

业援助月暨人才对接专场招聘会
1月 20 日（周六）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

7
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”就

业援助月暨新材料行业招聘会
1月 21 日（周日）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

8
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”就

业援助月暨汽车零部件企业专场招聘会
1月 22 日（周一）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

9
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”就

业援助月暨机械制造行业招聘会
1月 23 日（周二）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

10
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”就

业援助月暨就业招聘日招聘会
1月 24 日（周三）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

11
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

生物医药科技行业招聘会
1月 25 日（周四）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

-7-

12
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

印刷包装行业招聘会
1月 26 日（周五）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

13
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

人才对接专场招聘会
1月 27 日（周六）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

14
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

制造业专场招聘会
1月 28 日（周日）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

15
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

新材料专场招聘会
1月 29 日（周一） 旌阳镇 县人社局 现场招聘会

16
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

外贸专场招聘会
1月 30 日（周二） 旌阳镇 县人社局 现场招聘会

17
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

就业招聘日招聘会
1月 31 日（周三）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

18
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

电子元器件装配行业招聘会
2月 1日（周四）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

19
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

生活用品制造行业招聘会
2月 2日（周五）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

20
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

人才对接专场招聘会
2月 3日（周六）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

21
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

退役军人专场招聘会
2月 4日（周日）

旌德县力资源

市场

县人社局

县退役军

人事务局

现场招聘会

22
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

灵活就业人员专场招聘会
2月 5日（周一）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

23
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

就业困难人员专场招聘会二
2月 6日（周二）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

24
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

就业招聘日招聘会
2月 7日（周三）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

-8-

25
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

离校未就业高校毕业生专场招聘会
2月 8日（周四）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

26
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

外贸专场招聘会
2月 9日（周五）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

27
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

高技能人才专场招聘会
2月 15 日（周四）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

28
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

仓库、管理人员专场招聘会
2月 16 日（周五）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

29
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

小微企业专场招聘会
2月 17 日（周六）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

30
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

失业人员再就业专场招聘会
2月 18 日（周日）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

31
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

财会文员岗位专场招聘会
2月 19 日（周一）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

32
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

电子商务行业专场招聘会
2月 20 日（周二）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

33
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

就业招聘日招聘会
2月 21 日（周三）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

34
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

新一代信息技术产业人才专场招聘会
2月 22 日（周四）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

35
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

新徽菜名徽厨专场招聘会
2月 23 日（周五）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

36

2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

新能源汽车产业集群暨人才对接专场招聘

会

2月 24 日（周六）
旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

37
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

餐饮业专场招聘会
2月 25 日（周日）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

38 2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之 2月 26 日（周一） 旌德县力资源 县人社局 现场招聘会

-9-

国有企业专场招聘会 市场

39
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”就

业招聘日招聘会
2月 28 日（周三）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

40
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你之人

才对接招聘会
3月 2日（周六）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

41
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你之“巾

帼风采”女性专场招聘会
3月 6日（周三） 天润发 县人社局 现场招聘会

42
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你之人

才对接招聘会
3月 9日（周六）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

43
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你之就

业招聘日招聘会
3月 13 日（周三）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

44
职引未来——大中城县 联合招聘高校毕

业生春季专场暨人才对接专场招聘会
3月 16 日（周六）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

45
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你之就

业招聘日招聘会
3月 20 日（周三）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

46
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你之国

有企业专场招聘会
3月 23 日（周六）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

47
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你之就

业招聘日招聘会
3月 27 日（周三）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

48
长三角一体化发展皖北城市联合招聘专

场招聘会
3 月 30 日（周六）

旌德县力资源

市场
县人社局 现场招聘会

网络招聘会（48）场

序号 招聘会名称 举办日期 举办地点 举办单位 招聘方式

1
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”就

业援助月专场招聘会
1月 15 日（周一）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

2 2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之 1月 16 日（周二） 旌德县力资源 县人社局 网络招聘会

-10-

就业援助月暨零工市场专场招聘会 市场

3
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”就

业援助月暨就业招聘日招聘会
1月 17 日（周三）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

4
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”就

业援助月暨就业困难人员招聘会
1月 18 日（周四）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

5
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”就

业援助月暨返乡人员专场招聘会
1月 19 日（周五）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

6
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”就

业援助月暨人才对接专场招聘会
1月 20 日（周六）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

7
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”就

业援助月暨新材料行业招聘会
1月 21 日（周一）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

8
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”就

业援助月暨汽车零部件企业专场招聘会
1月 22 日（周二）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

9
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”就

业援助月暨机械制造行业招聘会
1月 23 日（周二）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

10
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”就

业援助月暨就业招聘日招聘会
1月 24 日（周三）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

11
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

生物医药科技行业招聘会
1月 25 日（周四）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

12
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

印刷包装行业招聘会
1月 26 日（周五）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

13
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

人才对接专场招聘会
1月 27 日（周六）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

14
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

制造业专场招聘会
1月 28 日（周日）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

15
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

新材料专场招聘会
1月 29 日（周一） 旌阳镇 县人社局 网络招聘会

16 2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之 1月 30 日（周二） 旌阳镇 县人社局 网络招聘会

-11-

外贸专场招聘会

17
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

就业招聘日招聘会
1月 31 日（周三）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

18
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

电子元器件装配行业招聘会
2月 1日（周四）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

19
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

生活用品制造行业招聘会
2月 2日（周五）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

20
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

人才对接专场招聘会
2月 3日（周六）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

21
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

退役军人专场招聘会
2月 4日（周日）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

22
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

灵活就业人员专场招聘会
2月 5日（周一）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

23
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

就业困难人员专场招聘会二
2月 6日（周二）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

24
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

就业招聘日招聘会
2月 7日（周三）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

25
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

离校未就业高校毕业生专场招聘会
2月 8日（周四）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

26
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

外贸专场招聘会
2月 9日（周五）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

27
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

高技能人才专场招聘会
2月 15 日（周四）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

28
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

仓库、管理人员专场招聘会
2月 16 日（周五）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

29
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

小微企业专场招聘会
2月 17 日（周六）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

30 2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之 2月 18 日（周日） 旌德县力资源 县人社局 网络招聘会

-12-

失业人员再就业专场招聘会 市场

31
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

财会文员岗位专场招聘会
2月 19 日（周一）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

32
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

电子商务行业专场招聘会
2月 20 日（周二）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

33
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

就业招聘日招聘会
2月 21 日（周三）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

34
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

新一代信息技术产业人才专场招聘会
2月 22 日（周四）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

35
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

新徽菜名徽厨专场招聘会
2月 23 日（周五）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

36

2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

新能源汽车产业集群暨人才对接专场招聘

会

2月 24 日（周六）
旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

37
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

餐饮业专场招聘会
2月 25 日（周日）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

38
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”之

国有企业专场招聘会
2月 26 日（周一）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

39
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”就

业招聘日招聘会
2月 28 日（周三）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

40
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你之人

才对接招聘会
3月 2日（周六）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

41
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你之“巾

帼风采”女性专场招聘会
3月 6日（周三） 天润发 县人社局 网络招聘会

42
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你之人

才对接招聘会
3月 9日（周六）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

43
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你之就

业招聘日招聘会
3月 13 日（周三）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

-13-

44
职引未来——大中城县 联合招聘高校毕

业生春季专场暨人才对接专场招聘会
3月 16 日（周六）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

45
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你之就

业招聘日招聘会
3月 20 日（周三）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

46
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你之国

有企业专场招聘会
3月 23 日（周六）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

47
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你之就

业招聘日招聘会
3月 27 日（周三）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

48
长三角一体化发展皖北城市联合招聘专

场招聘会
3 月 30 日（周六）

旌德县力资源

市场
县人社局 网络招聘会

直播招聘会（16）场

序号 时间 主题 直播类型 地点

1 1 月 15 日（周一）
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你

暨“送岗直播”招聘会
直播带岗 旌德县 人力资源市场

2 1 月 18 日（周四）
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有

你”之“送岗入企”直播招聘会
入企直播 云禾生态

3 1 月 19 日（周五）
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有

你”之“送岗入企”直播招聘会
入企直播 简星科技

4 1 月 22 日（周一）
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有

你”暨就业援助月直播招聘会二
直播带岗 旌德县 人力资源市场

5 1 月 24 日（周一）
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有

你”之机械、重工行业直播招聘会
直播带岗 旌德县 人力资源市场

6 1 月 26 日（周一）
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有

你”之建材制造行业直播招聘会
入企直播 经开区

7 1 月 28 日（周日）

2024 年旌德县“新春送温暖·助企促

就业”暨旌德县经济开发区专场直播

招聘会

直播现场 旌德县 人力资源市场

-14-

8 1 月 29 日（周一）
2024 年旌德县“新春送温暖·助企促

就业”暨高薪岗位推介直播招聘会
直播带岗 旌德县 人力资源市场

9 1 月 31 日（周三）
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有

你”暨建材制造行业直播招聘会
直播带岗 旌德县 人力资源市场

10 2 月 1 日（周四）

2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有

你”暨离校未就业高校毕业生直播招

聘会

直播带岗 旌德县 人力资源市场

11 2 月 2 日（周五）
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有

你”暨商贸服务业直播招聘会
直播带岗 旌德县 人力资源市场

12 2 月 3 日（周六）
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有

你”之走进新能源企业直播招聘会
入企直播 经开区

13 2 月 4 日（周日）
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有

你”暨农副产品加工行业直播招聘会
直播带岗 旌德县 人力资源市场

14 2 月 6 日（周二）
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有

你”暨机械制造业直播招聘会
直播带岗 旌德县 人力资源市场

15 2 月 7 日（周三）
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有

你”暨就业快闪活动招聘会一
直播现场 解放街老街

16 2 月 8 日（周四）
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有

你”暨就业快闪活动招聘会二
直播现场 解放街老街

户外、乡镇招聘会（26）场

序号 招聘会名称 举办日期 举办地点 举办单位 招聘方式

1
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”春

风行动启动仪式招聘会
1 月 19 日 灵芝广场

旌德县人

社局
户外

2
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”暨

就业援助月之就业困难人员专场招聘会
1 月 22 日 梓山广场

旌德县人

社局
户外

3 2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你” 1月 23 日 俞村镇 旌德县人 户外

-15-

暨“送岗下乡”俞村镇招聘会 社局

4
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”

暨“送岗下乡”三溪镇招聘会
1月 24 日 三溪镇

旌德县人

社局
户外

5
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”

暨“送岗下乡”蔡家桥镇招聘会
1月 25 日 蔡家桥镇

旌德县人

社局
户外

6
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”

暨“送岗下乡”云乐镇招聘会
1月 26 日 云乐镇

旌德县人

社局
户外

7
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”

暨“送岗下乡”兴隆镇招聘会
1月 29 日 兴隆镇

旌德县人

社局
户外

8
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”

暨“送岗下乡”庙首镇招聘会
1月 30 日 庙首镇

旌德县人

社局
户外

9
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”

暨“送岗下乡”白地镇招聘会
1月 31 日 白地镇

旌德县人

社局
户外

10
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”

暨“送岗下乡”版书镇招聘会
2月 1日 版书镇

旌德县人

社局
户外

11
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”

暨“送岗下乡”孙村镇招聘会
2月 2日 孙村镇

旌德县人

社局
户外

12
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”

暨旌阳镇专场招聘会一
2月 3日 旌阳镇

旌德县人

社局
户外

13
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”

暨三公里就业圈瑞士社区旌阳镇招聘会
2月 3日 旌阳镇

旌德县人

社局
户外

14
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”

暨三公里就业圈新桥社区旌阳镇招聘会
2月 3日 旌阳镇

旌德县人

社局
户外

15
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”

暨三公里就业圈河东社区旌阳镇招聘会
2月 3日 旌阳镇

旌德县人

社局
户外

16
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”

暨三公里就业圈南门社区旌阳镇招聘会
2月 3日 旌阳镇

旌德县人

社局
户外

17 2025 年旌德县“春风送暖 旌彩有你” 2月 3日 旌阳镇 旌德县人 户外

-16-

暨三公里就业圈北门社区旌阳镇招聘会 社局

18
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”

暨物流行业专场招聘会
2月 3日 梓山广场

旌德县人

社局
户外

19
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”

暨零工市场餐饮行业专场招聘会
2月 4日 法治广场

旌德县人

社局
户外

20
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”

暨医药行业专场招聘会
2月 5日 灵芝广场

旌德县人

社局
户外

21
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”

暨制造行业专场招聘会
2月 6日 高铁广场

旌德县人

社局
户外

22
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”

暨就业快闪活动招聘会一
2月 7日 解放街老街

旌德县人

社局
户外

23
2025 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”

暨就业快闪活动招聘会二
2月 8日 解放街老街

旌德县人

社局
户外

24
2026 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”

暨就业快闪活动招聘会三
2月 9日 解放街老街

旌德县人

社局
户外

25
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”

暨旌阳镇专场招聘会二
2月 18 日 解放街老街

旌德县人

社局
户外

26
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”

暨喜闹元宵招聘会
2月 24 日 灵芝广场

短视频招聘（9）场

序号 招聘会名称 举办日期 举办地点 举办单位 招聘方式

1
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”暨

经开区专场直播招聘会
1月 17 日（周三）

旌德县经开区

篁嘉园区
县人社局

短视频招聘

会

2
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”暨

高校人才直播招聘会
1月 20 日（周六）

旌德县 人力

资源市场
县人社局

短视频招聘

会

3
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”暨

就业援助月直播招聘会一
1月 21 日（周日）

旌德县 人力

资源市场
县人社局

短视频招聘

会

4
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”暨

“送岗下乡”俞村镇直播招聘会
1月 23 日（周二） 俞村镇 县人社局

短视频招聘

会

5
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”暨

白地镇直播招聘会
1月 25 日（周一） 白地镇 县人社局

短视频招聘

会

6
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”暨

就业援助月直播招聘会三
1月 27 日（周六） 俞村镇 县人社局

短视频招聘

会

-17-

7
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”暨

技能人才直播招聘会
1月 30 日（周二）

旌德县 人力

资源市场
县人社局

短视频招聘

会

8
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”暨

电子商务行业直播行业直播招聘会
2月 5日（周一）

旌德县 人力

资源市场
县人社局

短视频招聘

会

9
2024 年旌德县“春风送暖 旌彩有你”暨

就业快闪活动招聘会三
2月 9日（周五） 解放街老街 县人社局

短视频招聘

会